
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» 09.2017 г. с. Городня № 183

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию 
при осуществлении строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях реализации 
мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения 
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на 
территории Муниципального образования «Городенское сельское поселение» 
Конаковского района Тверской области (приложение 1);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию на официальном сайте администрации 
Городенского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева


